ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

VALLE DE CHALCO 0122 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

Institucion o Pais Saldo Inicial Saldo Final
Acreedor [ del Periodo del Periodo

Denominacién de las Deudas Moneda de Contratacion

DUEDA PUBLICA

Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores 0.00 0.00
Arrendamientos Financieros 0.00 0.00

Deuda Externa I ‘ .
Organismos Financieros Internacionales ‘ ‘ ‘
Deuda Bilateral |
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
|
|

Subtotal Corto Plazo 0.00 0.00

Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores \ ‘ 0.00 0.00
Arrendamientos Financieros [ | | 0.00 0.00

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

‘ Subtotal Largo Plazo | ‘ 0.00 0.00
Otros Pasivos \ 158,791,205.76 148,843,079.43 |

158,791,205.76 148,843,079.43

Total Deuda y Otros Pasivos
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T NICIPIO DE VALLE DE C [ Al
stado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

Denominacion de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Instituciéon o
Pais Acreedor

Saldo Inicial
del Periodo

Saldo Final del
Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Lago Plazo
Otros Pasivos

Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo
Proveedores por Pagar a Corto Plazo

Contratistas por Obras Publicas por Pagar a Corto Plazo
Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo
Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo

Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Ingresos por Clasificar

A Q\ \\ Tot
\

100,000,000.00

BANOBRAS

78,548,094.16

80,243,111.60
15,519,889.29
10,170,917.77
6,907,113.96
7,220.46
20,346,004.28
27,108,693.73
183,272.11

78,447,322.78

70,395,756.65
7,408,957.14
9‘977,766.58r
5,262,764.44
7,220.46
20,349,016.94
27,206,758.98
183,272.11

148,843,079.43 |
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