



ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

VALLE DE CHALCO 0122

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

Denominación de las Deudas	Moneda de Contratación	Institución o País Acreedor	Saldo Inicial del Periodo	Saldo Final del Periodo
DUEDA PUBLICA				
Corto Plazo				
Deuda Interna				
Instituciones de Crédito			0.00	0.00
Títulos y Valores			0.00	0.00
Arrendamientos Financieros				
Deuda Externa				
Organismos Financieros Internacionales				
Deuda Bilateral				
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros				
Subtotal Corto Plazo			0.00	0.00
Largo Plazo				
Deuda Interna				
Instituciones de Crédito			0.00	0.00
Títulos y Valores			0.00	0.00
Arrendamientos Financieros				
Deuda Externa				
Organismos Financieros Internacionales				
Deuda Bilateral				
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros				
Subtotal Largo Plazo			0.00	0.00
Otros Pasivos			158,791,205.76	148,843,079.43
Total Deuda y Otros Pasivos			158,791,205.76	148,843,079.43

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
C. FCO. FERNANDO TENORIO CONTRERAS



SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO
LIC. ELISEO GÓMEZ LÓPEZ



ESTADO MUNICIPAL DE VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD
Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos
DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

Denominación de las Deudas	Moneda de Contratación	Institución o País Acreedor	Saldo Inicial del Periodo	Saldo Final del Periodo
DEUDA PÚBLICA				
Corto Plazo				
Deuda Interna				
Instituciones de Crédito				
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros				
Deuda Externa				
Organismos Financieros Internacionales				
Deuda Bilateral				
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros				
Subtotal Corto Plazo				
Largo Plazo				
Deuda Interna				
Instituciones de Crédito	100,000,000.00	BANOBRAS	78,548,094.16	78,447,322.78
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros				
Deuda Externa				
Organismos Financieros Internacionales				
Deuda Bilateral				
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros				
Subtotal Largo Plazo				
Otros Pasivos				
Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo	80,243,111.60		70,395,756.65	
Proveedores por Pagar a Corto Plazo	15,519,889.29		7,408,957.14	
Contratistas por Obras Públicas por Pagar a Corto Plazo	10,170,917.77		9,977,766.58	
Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo	6,907,113.96		5,262,764.44	
Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo	7,220.46		7,220.46	
Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo	20,346,004.28		20,349,016.94	
Ingresos por Clasificar	27,108,693.73		27,206,758.98	
	183,272.11		183,272.11	
Total Deuda y Otros Pasivos	158,791,205.76		148,843,079.43	

C. FRANCISCO FERNANDO TENORIO CONTRERAS
 PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL



LIC. ELISEO GÓMEZ LÓPEZ
 SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO



LIC. VICTOR HUGO BRAVO RÁMIREZ
 TESORERO MUNICIPAL

